

**Servicii de reparatie curente a
incaperilor/birourilor din cadrul
Centrului de Plasament
Temporar al Strainilor al IGM,
mun. Chisinau str. Petricani 88.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 205 586 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia Sala de sedinte				
1	RpCK47B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) (Laminat cat. 32, grosimea 12mm), Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm, Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m2	68,440	378,58	25 909,77
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	113,000	20,13	2 274,13
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Corectare suprafete dupa desfaceri)	m2	113,000	201,04	22 718,08
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	113,000	47,47	5 363,54
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav", aplicate in 2 straturi pe glet, executate manual	m2	113,000	57,86	6 538,63

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2	9,030	20,13	181,73
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri de ferestre , Grund sub tencuiala Tifengrund	m2	9,030	178,93	1 615,76
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	9,030	47,46	428,61
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2	9,030	57,86	522,51
		Total Reparatia Sala de sedinte Inklusiv salariu				65 552,76 22 447,27
		2. Reparatia Biblioteca				
10	RpCK47B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) (Laminat cat. 32, grosimea 12mm), Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm, Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m2	27,420	378,58	10 380,55
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2	63,250	20,13	1 272,91
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Corectare suprafete dupa desfaceri)	m2	63,250	201,05	12 716,11
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	63,250	47,47	3 002,16
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2	63,250	57,86	3 659,90

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2	6,020	20,13	121,15
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri de ferestre , Grund sub tencuiala Tifengrund	m2	6,020	178,93	1 077,17
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	6,020	47,46	285,74
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2	6,020	57,86	348,34
		Total Reparatie Biblioteca Inclusiv salariu				32 864,03 12 003,00
		3. Reparatie Coridor				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2	74,730	20,13	1 503,94
20	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Corectare suprafete dupa desfaceri)	m2	74,300	201,04	14 937,64
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	74,730	47,46	3 547,05
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2	74,730	57,86	4 324,18
		Total Reparatie Coridor Inclusiv salariu				24 312,82 10 495,25
		4. Reparatie Unitatea de garda				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund ""Supraton""	m2	46,730	5,23	244,19
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate	m2	46,730	57,86	2 703,99

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		Total Reparatia Unitatea de garda Inclusiv salariu				2 948,17 1 897,24

		Прямые затраты	lei	125 678
		Fondul social	24,00 %	11 242
		Total	100,00 +	136 920
		Transportarea materialelor	7,00 %	3 295
		Cheltuieli de semifabricat si depozitie	2,00 %	941
		Total	100,00 +	141 156
		Cheltuieli de regie	14,50 %	20 468
		Total	100,00 +	161 624
		Beneficiu	6,00 %	9 697
		Total	100,00 +	171 322
		TVA	20,00 %	34 264
		Total deviz: Inclusiv salariu		205 586

Intocmit

PINTURA CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

INSPECTORATUL GENERAL

PENTRU MIGRATIE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatie curente a
oncaperilor/birourilor din cadrul
Centrului de Plasament
Temporar al Strainilor al IGM,
mun. Chisinau str. Petricani 88.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 205 586 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,924	70,00	2 234,65
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	119,714	70,00	8 379,94
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	160,352	70,00	11 224,64
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	173,420	70,00	12 139,39
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,508	70,00	4 655,52
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	117,266	70,00	8 208,60
		Total manopera				46 843

Materiale:

1.	11111000100049	Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm	m2	98,755	18,50	1 826,97
2.	12030112947736	Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m	103,596	35,00	3 625,86
3.	12670112204052	Laminat cat. 32, grosimea 12mm	m2	104,564	230,00	24 049,74
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,638	12,50	195,47
5.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	7,009	19,17	134,37
6.	24301161038001 1	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	125,104	38,69	4 840,27
7.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	4,515	36,67	165,56
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,766	3,70	69,43
9.	2653102100831	Amestec uscat MP75	kg	2 008,807	4,20	8 436,99
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	280,635	8,46	2 374,17
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	156,380	6,00	938,28
12.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	193,637	0,45	87,14
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,929	20,50	306,05
14.	4100126202818	Apa	m3	0,435	20,50	8,91
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,337	5,00	11,68
		Total materiale de construcții				47 071

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	78,923	185,00	14 600,81
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,876	20,00	57,52
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,660	20,00	53,21
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,455	20,00	29,10
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	77,671	215,00	16 699,16
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,527	25,00	313,19
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu	h-ut	0,445	25,00	11,14

		prelungitor de snec (mixer de tencuire)				
		Total utilaje de construcții				31 764

Прямые затраты	lei	125 678
Fondul social	24,00 %	11 242
Total	100,00 +	136 920
Transportarea materialelor	7,00 %	3 295
Cheltueli de semifabricat si depozitie	2,00 %	941
Total	100,00 +	141 156
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 468
Total	100,00 +	161 624
Beneficiu	6,00 %	9 697
Total	100,00 +	171 322
TVA	20,00 %	34 264

Total deviz: **205 586**

Intocmit	<u>PINTURA CONS SRL</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>INSPECTORATUL GENERAL PENTRU MIGRATIE</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de reparatie curente a oncaperilor/birourilor din cadrul Centrului de Plasament Temporar al Strainilor al IGM, mun. Chisinau str. Petricani 88.

Investitor INSPECTORATUL GENERAL PENTRU MIGRATIE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia Sala de sedinte				
1	RpCK47B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) (Laminat cat. 32, grosimea 12mm), Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm, Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m2			378,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9900	70,00	69,30
	12670112204052	Laminat cat. 32, grosimea 12mm	m2	1,0800	230,00	250,88
	11111000100049	Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm	m2	1,0200	18,50	19,06
	12030112947736	Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m	1,0700	35,00	37,82
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,45	0,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			20,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Corectare suprafete dupa desfaceri)	m2			201,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	Amestec uscat MP75	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	215,00	66,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	185,00	58,27
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2			57,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380011	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2			20,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,03

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
7	CF61A	Driscuire continua a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri de ferestre , Grund sub tencuiala Tifengrund	m2			178,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	70,00	104,02
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	0,3000	36,67	11,00
	2653102100831	Amestec uscat MP75	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			47,46
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2			57,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380011	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		2. Reparatia Biblioteca				
10	RpCK47B	Reparatia pardoselilor laminate (refaceri totale) asezate pe diagonala (sub unghi fata de pereti): prin imbinare fara lipire (prin faltuire) (Laminat cat. 32, grosimea 12mm), Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm, Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m2			378,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9900	70,00	69,30
	12670112204052	Laminat cat. 32, grosimea 12mm	m2	1,0800	230,00	250,88
	11111000100049	Strat fonoizolant sub placile laminate 5 mm	m2	1,0200	18,50	19,06
	12030112947736	Plinta HI-LINE, 2500x22x75mm	m	1,0700	35,00	37,82
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,45	0,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2			20,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Corectare suprafete dupa desfaceri)	m2			201,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	Amestec uscat MP75	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	215,00	66,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	185,00	58,28
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2			57,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380011	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2			20,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat MP-75: glafuri de ferestre , Grund sub tencuiala Tifengrund	m2			178,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	70,00	104,02
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Tifengrund)	kg	0,3000	36,67	11,00
	2653102100831	Amestec uscat MP75	kg	14,6100	4,20	61,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			47,46
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2			57,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380011	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Reparatie Coridor				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti (Stratul superior, inclusiv vopseaua)	m2			20,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
20	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat MP-75, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Corectare suprafete dupa desfaceri)	m2			201,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	Amestec uscat MP75	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	215,00	66,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	185,00	58,28
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,46
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,46	8,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2			57,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380011	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4. Reparatia Unitatea de garda				

1	2	3	4	5	6	7
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund ""Supraton"	m2			5,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	19,17	2,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Euroton Lav" , aplicate in 2 straturi pe glet , executate manual	m2			57,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	243011610380011	Vopsea lavabila "Euroton Lav"	kg	0,4000	38,69	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04

APROBAT:

Intocmit
PINTURA CONS SRL

Investitor
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU
MIGRATIE

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.